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Nyhedsbrev oktober 2024 
 

Fjordbakkeskolen 
Afd. Taulov     Afd. Skærbæk 
Taulov Kirkevej 35A    Skolevej 1 
Mail: fjordbakkeskolen@fredericia.dk Tlf.: 7210 6270 

 
   
  Efterårsferien venter liiige om hjørnet 

    
 
Motionsdag 
Et sikkert tegn på efteråret er – tja naturligvis - efterårsferien, som løber fra 14. 
oktober til og med 18. oktober. Traditionen tro åbnes efterårsferien med sko-
lernes motionsdag, fredag den 11. oktober. I Taulov-afdelingen deltog 0.-9. år-
gang i Color Run – hvilket efterlod en både festlig og farverig stemning 

 

 

 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Kommende begivenheder 
 

11/10           Motionsdag 

14-18/10      EFTERÅRSFERIE 

23/10              Åben Hus BPVIS (S)    

29/10              Åben Hus BPVIS (T)                                

12/11              Åben Skole                                

13/11              Suppleringsvalg – SKB 

14/11             Læsningens dag 

             Matematikkens dag 

29/11              Juleklippedag 

17/12             Skole-hjem-café 

20/12             Sidste dag før jul                        

 

Uge 39 – omlagte dage 
 
  På afdeling Taulov var Børnemil- 
  jøet i uge 39, samlet i grupper på  
  tværs af årgangene, til spæn- 
  dende naturfaglig undervisning. 
 
   

   
  På billederne ses børnenes tolk- 
  ninger af efterårets smukke farver  
  og naturens forandringer. 

 

 
Så kunne vi ikke trække sensommeren og 
de varme temperaturer længere. Efteråret 
har holdt sit indtog med masser af regn - 
også i dele af uge 39, der overalt på sko-
lens matrikler stod i de alternative skoleda-
ges tegn. Vi håber, I alle følger os på Face-
book, hvor der har været rig mulighed for at 
se fotos fra de mange spændende aktivite-
ter, der løb af stablen i uge 39. 
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   Nyt fra skolebestyrelsen 

Skolebestyrelsen har afholdt skoleårets første møder mandag den 19. august 
og tirsdag den 1. oktober med flere store punkter på dagsordenen – herunder: 

 Gennemgang af årshjul og principper 
 Udarbejdelse af forretningsorden for Fjordbakkeskolens skolebestyrelse 
 En gennemgang af eksamensresultater fra ’24 og mulige handlingsveje 
 Evaluering af forældremøderne hidtil – og skolebestyrelsens rolle 
 Udarbejdelse af princip for vikardækning 
 På opfordring fra forældre: Køleskabe i klasserne og bad efter idræt 
 .. og så var der elevdebut til Benedicte fra 9B og Yrsa fra 8D, der bidrog 

aktiv.  
  
   Læs de fulde referater fra møderne i skolebestyrelsen her:   
   https://fjordbakkeskolen.aula.dk/skolebestyrelsen/referater-fra-skolebestyrelses  
   moeder 

Næste møde er onsdag den 13. november - hvor der fra kl. 18.00-19.00 afhol-
des suppleringsvalg for alle (se særskilt opslag på Aula fra 21/10). 

Køleskabe 
   Ledelsen og skolebestyrelse har ud fra et overordnet formål om at sikre et godt  
   lærings- og arbejdsmiljø for eleverne, vedtaget ikke at tillade køleskabe i klas- 
   serne. 

 Køleskabe kan støje og udvikle varme, hvilket kan skabe unødvendige 
forstyrrelser for både elever og personale  

 Derudover kræver køleskabe ekstra sikkerhed*, vedligeholdelse og ren-
gøring 

 Beslutningen er også begrundet i de energimæssige og økonomiske kon-
sekvenser ved at have mange køleskabe tændt. Det vil føre til et betyde-
ligt højere strømforbrug og flere udgifter. 

 
   I stedet for at have køleskabe i klasserne vil vi gerne opfordre til, at jeres børn  
   medbringer deres mad i fx madkasser med køleelementer, små køletasker eller 
   lignende. 
      *Af hensyn til elevernes sikkerhed er det heller ikke muligt at have elkedel, toaster, mikroovn el.lign. i klasserne. 

 
  Høstfest i Skærbæk 
  Traditionen tro, har indskolingen i Skærbæk afholdt den årlige høstfest på Gre- 
  thes gård i Eltang.  
  Eleverne fra 3. årgang stod for værkstederne og de bød på æbler på bål, lave  
  smør og mel, klovbeskæring, gamle lege, sanglege og ikke mindst leg i halmen. 
  Forældrerådene samlede ca. 15 forældre, som kom og hjalp med at gøre klar. 
  
 

          
 

 
 

Rigtig god efterårsferie til alle 

Med venlig hilsen 
Ledelsen på Fjordbakkeskolen 

 
  

  Læsecamp 
 
  I uge 40 har 15 elever fra 5. årgang fra  
  begge matrikler været samlet til den første 
  læsecamp. Der har været en positiv og ar- 
  bejdsom stemning, mens vi har arbejdet  
  med AppWriter, læsestrategier, handlings- 
  bro, skrivning, læringsspind, sprogspil,  
  tænkeskrivning og meget andet. Godt gar- 
  neret med gode frikvarterer, hvor nye ven- 
  skaber er opstået. Vi har snakket sam- 
  men, udvekslet erfaringer og flyttet græn- 
  ser. En rigtig god og lærerig uge. 
 
 

      
 

      

 

 


